АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________        № ____________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 19 ноября 2014 г. № 185 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение граждан Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области доступным и комфортным жильем» (в ред.

постановлений администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 13.03.2015 №62, 21.01.2016 №21, 15.06.2016 №106,

01.08.2016 №154, 29.08.2016 №168, 09.01.2017 №4, 03.03.2017 №67, 31.05.2017

№151, 27.07.2017 №244, 23.11.2018 №509, 15.04.2019 №150, 20.11.2019 №445,

16.01.2020 №15, 17.02.2020 №85, 10.03.2020 №110, 30.04.2020 №207, 05.06.2020 №

253, 27.11.2020 №495,  25.01.2021 №30, 02.06.2021 №589, 28.09.2021 №1005,

28.09.2021 №1006, 12.01.2022 №11, 24.03.2022 №328) следующие изменения:

1.1. В приложении 4 «Муниципальная адресная подпрограмма «Переселение

граждан Тоншаевского муниципального района из аварийного жилищного фонда на

территории Нижегородской области на 2019-2023 годы» (далее – Подпрограмма) к

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 19 ноября 2014 г. № 185

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение граждан

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области доступным и

комфортным жильем»

2

муниципальной программе «Обеспечение граждан Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области доступным и комфортным жильем»:

1.1.1. Приложение 9 к муниципальной адресной подпрограмме «Переселение

граждан Тоншаевского муниципального округа из аварийного жилищного фонда на

территории Нижегородской области на 2019-2023 годы изложить в следующей

редакции:

«Приложение 9

к муниципальной адресной подпрограмме

«Переселение граждан Тоншаевского

муниципального округа из аварийного жилищного

фонда на территории Нижегородской области на

2019-2023 годы»

Объемы субсидий за счет средств местного и областного бюджета, на снос

расселенных аварийных многоквартирных жилых домов

Наименование

мероприятия

Сроки

реализации
Сумма

Всего

(тыс. руб.)

Областной бюджет

(тыс. руб.)

Местный бюджет

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5

Снос расселенных

аварийных

многоквартирных

жилых домов

2022 12884,00 9504,00 3380,00

2023 19800,00 15840,00 3960,00

2024 62400,00 49920,00 12480,00

            ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю.Стремин